
ایلام -حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل 
راهداری و حمل ونقل جاده ای ایلام گفت: عملیات 
خط کشی ۵۴۰ کیلومتر-خط از راه های ارتباطی این 

استان در سال جاری اجرا شده است.
سید زاهدین چشمه خاور اظهار داشت: خط کشی راه 
ها که از مقرون به صرفه ترین نوع علائم ایمنی محسوب 
می شود، بطور مستقیم در دید راننده قرار گرفته و با وی 

یک حس نزدیک و متقابل برقرار می کند.
وی ادامه داد: نیروهای اداره ایمنی، ترافیک و حریم این 
اداره کل در این راســتا به منظور افزایش ایمنی راهها، 
هدایت وسایل نقلیه و آگاهی دادن به کاربران راه بویژه 
در شب با دید محدود، تفکیک باندهای رفت و برگشت 
در نقاط بدون جدا کننده وسط و کاهش میزان تصادفات 
و سوانح رانندگی عملیات خط کشی راههای ارتباطی 

زیرپوشش را به طور ویژه انجام می دهند
چشمه خاور به افزایش میزان جابه جایی کالا اشاره کرد و 
گفت: طی چهار ماه نخست سال جاری میزان جابه جایی 

کالا در استان 9 درصد افزایش داشته است.
وی اظهار داشت: در این مدت بیش از 777 هزار تن انواع 
کالا از طریق ناوگان حمل ونقل این استان جابجا شده 
که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 9 درصد افزایش 
داشته است. وی عنوان کرد: این میزان حمل کالا توسط 
۵1 هزار و 17۴ سرویس )بارنامه( جابجا شده است.وی 

افزود: سیمان، گندم،کلینگر،پلی اتیلن،انواع گاز مایع و 
انواع مصالح ساختمانی بیشترین میزان کالاهایی بوده 
که در این مدت توسط ناوگان حمل و نقل عمومی استان 

جابجا شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام یادآور شد: 
سالانه بیش از 9۸ درصد جابجایی کالا در داخل استان 
توسط بخش حمل و نقل جاده ای صورت می گیرد که 
این بخش دارای قابلیت ها و امکانات گســترده ای در 

سطح کشور است. وی تاکید کرد: نظارت کامل بر فعالیت 
ناوگان حمل و نقل عمومی با استقرار و فعالیت تیم های 
گشت نظارتی در سطح استان بطور مستمر درحال انجام 
است. وی گفت: در صورت مشاهده هر گونه تخلف، 
متخلفان به کمیسیون های رسیدگی به تخلفات سازمان 
راهداری معرفی و برابر ضوابط با آنها برخورد خواهد 
شد.چشــمه خاور تاکید کرد: مردم می توانند از طریق 
شماره پیامکی 1۰۰۰1۴1 و یا تلفن گویای 1۴1 شکایات 

خود را جهت پیگیری به اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای ایلام منعکس نمایند.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای ایلام گفت: از 
اول سالجاری تاکنون بیش از 37۰ هزار و ۴7۰ مسافر 
توسط ناوگان حمل و نقل جاده ای جابه جا شده اند. وی 
خاطر نشان کرد: در چهار ماه ابتدایی سال جاری بیش 
از 37۰ هزار و ۴7۰ مسافر طی ۵۴ هزار و ۵1۰ سفر در 
سطح استان جابه جا شده اند.وی افزود: این میزان جابه 
جایی مسافر نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴9 درصد 

و همچنین تعداد سفر 1۵ درصد افزایش داشته است.
وی عنوان کرد: مســافرانی که از نــاوگان حمل ونقل 
عمومی استفاده می کنند در صورت هر گونه تخلف و 
یا عدم رعایت پروتکل های بهداشتی می توانند از طریق 
شماره تلفن گویا و شبانه روزی 1۴1 سازمان راهداری و 
حمل ونقل جاده ای ،گزارش تخلف صورت گرفته را به 

اپراتورها ارائه دهند..
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای ایلام از تعمیر، 
نصب و به روز رسانی 2 هزار و ۸۵۸ عدد تابلو و علائم 
ایمنی طی چهار ماه سال جاری در محورهای استان خبر 
داد.سید زاهدین چشمه خاور گفت: از اول سالجاری 
تاکنون،2 هزار و ۸۵۸ عدد تابلو و علائم ایمنی و همچنین 
۵2۰ مترمربع تابلو اطلاعاتی درمحورهای استان تعمیر و 

نصب شده است.
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افتخاری دیگر برای خانواده بزرگ شرکت آبفا ؛ قهرمانی فرزند همکار شرکت آبفای آذربایجان شرقی درمسابقات پرورش اندام استان

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرزند همکار شرکت آبفای آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی پرورش اندام ، بادی کلاسیک و فیزیک قهرمانی آذربایجان شرقی موفق به قهرمانی در این 
رقابت ها شد.    مسابقات پرورش اندام، بادی کلاسیک، فیزیک، فیزیک کلاسیک و ماسکولار قهرمانی باشگاه های آذربایجان شرقی به مناسبت یادواره شهدای کربلا و مدافعان حرم به مدت دو روز با شرکت 

ورزشکاران سراسر استان در سالن فتح خیبر برگزار شد.
در این مسابقات نیما خانی فرزند همکار شرکت آب و فاضلاب استان در وزن مثبت 1۸2 کیلوگرم بزرگسالان موفق به کسب مقام اول این رقابت ها در رشته فیزیک شد.

نفرات برتر این مسابقات در قالب تیم استانی در مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی شرکت خواهند کرد.
 در این رقابت ها 112 شرکت کننده سه رده سنی جوانان ، بزرگسالان و پیشکسوتان حضور داشتند.

در پایان مسابقات از نفرات اول تا سوم مسابقات با اهداء حکم، لوح، مدال قهرمانی و همچنین جوایز نقدی تجلیل شد.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اعلام کرد؛ 

خط کشی ۵۴۰ کیلومتر-خط از راههای ایلام در سال جاری

رییس پارک علم و فناوری خبرداد؛

اختصاص ۴ هزار و 88۰میلیارد ریال اعتباربرای تکمیل طرح های علمی و فناوری آذربایجان شرقی 

از سوی کمیته مسولیت های اجتماعی هلدینگ خلیج فارس در عسلویه صورت گرفت؛

اختصاص ۲۱۰میلیارد ریال به حوزه آموزش و سلامت محرومان ۴ شهرستان جنوبی 

  احداث بوستان محله آرمان خدمتی دیگر از شرکت عمران بهارستان

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس 
پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی از اختصاص 
۴۸۸۰ میلیارد ریال اعتبار از محل مصوبات سفر اخیر 
رییس جمهور به آذربایجان شرقی برای تکمیل طرح های 

علمی و فناوری استان خبر داد.
دکتر عبدالرضا واعظی گفت: پس از پیگیری های مختلف 
و حمایت های استانداری آذربایجان شرقی برای نخستین 
بار در سفر رییس جمهور به استان اعتباری برای اجرای 

پروژه های حوزه فناوری مصوب شده است.
وی افزود: دو هزار میلیارد ریال از این مصوبه توســط 
سازمان برنامه وبودجه کشور، یک هزار و ۵۰۰ میلیارد 
ریال توسط معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
، 3۸۰ میلیارد  ریال از طریق وزارت علوم و هزار میلیارد 

ریال نیز از محل اعتبارات استانی تأمین خواهد شد.
دکتر واعظی با اشاره به مشکل دسترسی فناوران به مجتمع 

عصر انقلاب و طرح های توسعه ای پارک علم و فناوری 
اســتان، اظهار کرد: 1۸۰ میلیارد ریال برای ایجاد رمپ 
دسترسی از آزادراه تبریز  سهند به مجتمع عصر انقلاب 
در سفر اخیر رییس جمهور به استان تخصیص یافته و 
با رایزنی های انجام شده با سرمایه گذار آزادراه تا دو ماه 

دیگر خروجی از آزادراه تبریز  سهند ایجاد خواهد شد.

به گفته وی همچنین تملک 2۰۰ هکتار از اراضی ملی 
توسط پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی برای ایجاد 
واحدهای تولیدی صنعتی و نیمه صنعتی شرکت های 
فناور و دانش بنیان مورد تصویب قرارگرفته که در اسرع 
وقت این زمین ها تملک و در اختیار شرکت های مستقر 

در پارک علم و فناوری استان قرار خواهد گرفت.
ریس پارک علم و فناوری آذربایجان شــرقی با اشاره 
به آغاز به کار دفتر تعاملات علمــی و فناوری ایران و 
سازمان همکاری شــانگهای در ایران و چین گفت: 
شرکت های متقاضی به بهره مندی از امکانات این دفتر 
می توانند درخواســت خود را به واحد روابط عمومی 
و امور بین الملل پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی 

ارائه بکنند.
دکتر عبدالرضــا واعظی افزود: برای پیشــبرد اهداف 
این دفتر و ارائه خدمات به تمامی شرکت های فناور و 

دانش بنیان کشور،2۰۰ میلیارد ریال اعتبار توسط ریاست 
جمهوری تخصیص یافته است.

رییس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی با اشاره به 
تصویب طرح ملی فرصت فناورانه گفت: شرکت های 
فناور و دانش بنیان مستقر در پارک علم و فناوری استان 
برای توســعه بازار محصولات فناورانه خود در سایر 
استان های کشور می توانند از 6 ماه تا 2 سال در پارک علم 

و فناوری استان مدنظر مستقر شوند.
دکتر واعظی همچنین از امکان بهره مندی شرکت های 
فناور و دانش بنیان استان از تسهیلات بند الف تبصره 1۸ 

قانون بودجه خبر داد.
وی افزود: شرکت های متقاضی می توانند با مراجعه به 
سامانه یکپارچه اعتبارات معاونت علمی و فناوری به 
آدرس siam.isti.ir از تسهیلات مالی تا سقف ۵۰۰ 

میلیارد ریال بهره مند شوند.

 بوشهر - -سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-
کمیته مســولیت های اجتماعی شرکت های تابعه 
هلدینگ خلیج فارس در عسلویه همسو با انجام تعهدهای 
خود در قالب مســئولیت های اجتماعی، 21۰ میلیارد 
ریال به حوزه سلامت، آموزش، ورزش و تحکیم بنیان 
خانواده برای محرومان چهار شهرســتان جنوبی استان 

اختصاص داد.
دبیر کمیته مســولیت های اجتماعی شرکت های تابعه 
هلدینگ خلیج فارس در منطقه ویژه پارس در نشست 
با مشاور مدیرکل و  روسای کمیته امداد امام خمینی)ره( 
شهرستان های عسلویه، کنگان، دیرّ و جم اظهار داشت: 
در حوزه مســئولیت های اجتماعی پتروشــیمی های 
تابعه هلدینگ خلیج فارس امســال 21۰ میلیارد ریال 

به بخش های درمان، آمــوزش، ورزش و تحکیم بنیاد 
خانواده در جنوب اســتان اختصاص داده شــده است 
که بخش دیگری از آن پرداخت شــده اســت. حجت 
نظری در ادامه افزود: شــرکت های پتروشــیمی تابعه 
هلدینگ خلیج فارس در راستای برنامه های مسئولیت 
اجتماعی از مشارکت در اجرای برنامه های هدفمند در 
جهت بهبود وضعیت مددجویان کمیته امداد و بهزیستی 
حمایت می کند. دبیرکمیته مســولیت های اجتماعی 
شرکت های تابعه هلدینگ خلیج فارس در عسلویه ضمن 
برشمردن بخشــی از اقدامات این شرکت ها در منطقه 
ویژه اقتصادی پتروشیمی در حوزه مسئولیت اجتماعی 
گفت: توانمندسازی جامعه پیرامونی و مشارکت با جامعه 
پیرامونی در اجرای پروژه های منطبق با اصول توســعه 

پایدار در عمل به مسئولیت اجتماعی در اولویت قرار دارند.
نظری یاد آور شد: مطابق تاکیدات مدیرعامل محترم گروه 
صنایع پتروشیمی خلیج فارس در حوزه توجه و ایفای 
نقش مسولیت های اجتماعی و با هدف یکپارچه سازی 
انجام این فعالیتها، کمک های مذکور که پیش از این در 
قالب تفاهم نامه با دستگاههای اجرایی تنظیم گردیده بود ، 

اجرایی و در اختیار این ارگان ها قرار گرفت.
وی تصریح کرد:یکی از ابتکارات جدید هلدینگ خلیج 
فارس در منطقه پارس در حوزه مشارکت در فعالیتهای 
عام المنفعه همراهی با بیماران سرطانی،صعب العلاج و 
معلولین بوده که در این خصوص کمک هایی در قالب 
هزینه های درمان، تهیه دارو، تهیه ویلچر و  و با هماهنگی 
کمیته امداد امام خمینی)ره( بهزیستی ، مراکز بهداشت و   

تاکنون صورت گرفته و این روند در آینده نیز بصورت 
جدی دنبال خواهد شــد. مدیرعامل شرکت عملیات 
غیرصنعتی پازارگاد در پایان خاطر نشان کرد: شرکت های 
پتروشیمی منطقه پارس در سال های گذشته در حوزه 
مسئولیت های اجتماعی و تامین ملزومات بهداشتی و 
تجهیزات درمانگاهی و بیمارستان ها، و همچنین کمک به 
رفع نیازمندی های قشر نیازمند جامعه پیرامونی گام های 
خوبی برداشته است. در این جلسه مسلم انیژ پور،مشاور 
و  نماینده تام الاختیار مدیرکل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( استان بوشــهر نیز ضمن قدردانی از همراهی های 
شرکت های هلدینگ خلیج فارس مستقر و فعال در منطقه 
پارس گفت: نگاه والای مدیران این شرکتها در توجه به 

حوزه پیرامونی ستودنی است.

اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
احداث بوستان محله آرمان بهارستان توسط شرکت 
عمران خدمتی دیگر از شرکت عمران بهارستان است که 
در مراحل پایانی قرار دارد.بوستان محله ی آرمان )بلوک 
121( این شهر در زمینی به مساحت بیش از 73۰۰ متر 
مربع با امکاناتی نظیر: مسیر پیاده روی، مسیر دوچرخه 
سواری، فضای سبز، زمین بازی، زمین اسکیت، آب نما، 

سکوهای استراحت و مسیر سلامت و هزینه ای بلغ بر3۰ 
میلیارد ریال توسط شرکت عمران در مراحل پایانی احداث 
قرار دارد. این بوستان در ادامه فعالیت های شرکت عمران 
در تکمیل و آماده سازی محلات شهر جدید بهارستان در 

حال احداث می باشد.
پارک محله آرمان در هفته دولت ســال جاری به بهره 

برداری خواهد رسید.

استاندار:
اصحاب رسانه ظرفیت مهمی در توسعه لرستان هستند

  خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- استاندار لرستان بر ضرورت رفع مشکلات 
اصحاب رسانه و خبرنگاران تأکید کرد.

فرهاد زیویار، در دیدار با اعضای خانه مطبوعات لرســتان، اظهار کرد: تأسیس نهادها از 
تجربیات مهم بشری است و یکی از اقدامات مهم جوامع پیشرفته در مسیر توسعه و برقراری 

ارتباط میان حاکمیت و مردم تأسیس نهادهاست.
استاندار لرستان عنوان کرد: تأسیس نهادها در نظام مقدس جمهوری اسلامی در کنار کسب 
تجربیات با دشواری هایی نیز همراه بوده و تأسیس خانه مطبوعات از تجربه های اثرگذاری 

به شمار می رود که در مسیر خدمت و توسعه گام برداشته است.
وی ادامه داد: ایجاد ساز و کاری نظام مند برای ساماندهی به رسالت خانه مطبوعات و به تبع 

آن آموزش نیروی کار با دانش از مهمترین نکات بوده که لازم است به آن توجه ویژه شود.
استاندار لرستان افزود: خانه مطبوعات استان نهادی فعال در زمینه های اجتماعی و فرهنگی 
است که باید برای ادامه فعالیت های خود هدف گذاری کند و نسبت به آن احساس مسئولیت 

داشته باشد.
زیویار تصریح کرد: بسیار مهم است که در کنار اطلاع رسانی و تبیین خدمات دولت، نقد 
منصفانه در جهت رفع مشکلات نیز صورت پذیرد و رویکردمان کمک به استان و برطرف 

کردن نقص های موجود باشد.
وی بیان کرد: خانه مطبوعات و اصحاب رسانه استان در جایگاهی حضور دارند که می توان 
گفت صدای مردم بوده و حلقه ارتباط با مسئولین هستند از این رو نقش مهمی در توسعه 

استان ایفا می کنند.
استاندار لرستان تأکید کرد: همه ما موظف هستیم در هر جایگاهی که حضور داریم نسبت 
به انجام وظایف خود تلاش کرده و در این راه باید حرمت و احترام همه اقشــار جامعه 

حفظ شود.
زیویار با بیان اینکه اصحاب رسانه ظرفیت مهمی در راستای توسعه استان هستند، گفت: 
لازم است مشکلات اصحاب رسانه و خبرنگاران شناسایی شده و در جهت رفع آن ها اقدام 
شود و خانه مطبوعات به عنوان متولی این قشر زحمتکش نسبت به تکریم همه خبرنگاران 

اقدام و مشکلات را با هدف رفع آن ها انعکاس دهد.

  افزایش بیش از ۶۲ درصدی تولید برق در نیروگاه اصفهان

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-تولید برق نیروگاه اصفهان تا پایان تیرماه 
امسال بیش از 62 درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته است.

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان گفت: 9۵ درصد از سهم تولید برق در کشور 
بر عهده نیروگاه های حرارتی است که این نیروگاه همراه با نیروگاه های کشور برای تولید 

انرژی الکتریکی در پیک تابستان با تمام توان به تولید برق می پردازد.
عباس کریمی افزود: با توجه به اوج مصرف برق در فصل تابستان، همه واحد های مولد برق 
شرکت مدیریت تولید برق اصفهان شامل نیروگاه بخاری اصفهان با ۵ واحد مولد برق و 
نیروگاه گازی هسا با 2 واحد مولد برق و مجموع توان اسمی تولید 9۸2 هزار کیلووات هم 

اکنون در مدار تولید قرار دارد.
او گفت: واحد های بخاری مولد برق نیروگاه اصفهان تا پایان تیرماه امسال بیش از یک میلیارد 
و 2۴6 میلیون و 7۸2 هزار کیلووات انرژی الکتریکی خالص تولیدی را به شبکه سراسری 
برق کشور تحویل داده که این مقدار تولید برق در نیروگاه اصفهان بیش از 62 درصد نسبت 

به مدت مشابه سال قبل افزایش یافته است.
مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان افزود: از این میزان تولید برق، ۴27 میلیون و 

6۸۰ هزار کیلووات ساعت در تیرماه تولید و به شبکه سراسری منتقل شده است.
کریمی گفت: با بهره برداری تصفیه خانه فاضلاب، اکنون انرژی تولیدی سالیانه این نیروگاه 
به دو برابر رسیده است همچنین با اجرای طرح برج خنک کننده خشک تا ۸۵ درصد در 

مصرف آب نیز صرفه جویی خواهد شد.

 احیای ۱۰ کیلومتر گذر تشرف در اطراف حرم مطهر رضوی

مشهد-صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست شهرداری منطقه ثامن مشهد گفت: 
1۰ کیلومتر گذر تشرف با هدف تسهیل شرایط تشرف پیاده زائران از نقاط مختلف شهر 

به بارگاه منور رضوی احیا خواهد شد.
 ساسان نورین مقدم سرپرست شهرداری منطقه ثامن مشهد گفت: این 1۰ کیلومتر در 
قالب 16 گذر تاریخی تعریف شده است که نقش اصلی هدایت زائران و مجاوران بارگاه 

منور رضوی را از نقاط مختلف شهر به سمت حرم مطهر امام رضا )ع( بر عهده دارد.
وی با بیان اینکه هشت گذر از این گذر ها در دهه ولایت احیا شد، افزود: این مسیر های 
تشرف شبکه ای از معابری هستند که با اجرای مبلمان شهری، نورپردازی و فضای سبز 
هندســه ای از جهات گوناگون حرم بافت های شهری مختلف را به حرم مطهر متصل 

می کنند.
نورین مقدم بیان کرد: با همکاری هیات های مذهبی و حسینیه ها در جوار این گذر ها 
برنامه های متنوع فرهنگی پیش بینی شده است که ویژه برنامه هایی همزمان با ماه محرم 

و صفر برگزار می شود.
گذر های تشرف بر اســاس کاربری های پیرامون آن ها نقش های متنوعی برای تامین 
خدمات پشتیبان زیارت و سکونت برعهده دارند و 2 گذر )شار یک و شار دو( نیز اتصال 

میان این گذر ها را فراهم می کنند.

سرپرست شهرداری رشت خبر داد ؛
بهره برداری پروژه تعریض خیابان سرچشمه رشت تا ۲ ماه آینده

رشت-خبرنگاراقتصادسرآمد-سید مجتبی خدمت بین دانا سرپرست شهرداری رشت،  به 
همراه هادی رمضانی نایب رئیس شورای اسلامی شهر، دانش شکیب مدیر و معاونین منطقه 

سه شهری از پروژه تعریض خیابان سرچشمه بازدید بعمل آورد.
سرپرست شهرداری رشت تصریح کرد: در راستای اجرای پروژه احداث خیابان 3۵ متری 
سرچشمه با هدف روان سازی ترافیک در منطقه مذکور، تعریض و احداث یک باند جدید 

در این محدوده، در دستور کار شهرداری رشت قرار گرفت.
سید مجتبی خدمت بین دانا افزود: این باند جدید با عرض 1۰ متر سواره رو و چهار متر 
پیاده رو است که مراحل زیرسازی، تسطیح و آسفالت آن توسط اکیپ های سازمان عمران 
و بازآفرینی شهرداری و جدول گذاری  و  پیاده روسازی آن هم توسط شهرداری منطقه سه 

شهری اجرایی می شود.
وی در پایان اظهار داشت: طبق برنامه زمانبندی، پروژه تعریض خیابان سرچشمه )حدفاصل 
میدان شهید سیرت نیا به سمت میدان شهدای رسانه( ظرف دو ماه آینده مورد بهره برداری 

قرار می گیرد.

آغاز عملیات اجرایی احداث قرارگاه اربعین 
در مرز خسروی

کرمانشــاه-کبودی ،خبرنگاراقتصادســرآمد-رئیس شورای 
هماهنگی مدیران وزارت نیرو در استان کرمانشاه از آغاز عملیات 
اجرایی احداث قرارگاه اربعین در مرز خسروی شهرستان مرزی 
قصرشیرین با حضور معاون حقوقی، پشتیبانی و امور مجلس وزیر 

نیرو خبر داد.
رضا داودی رئیس شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در استان 
کرمانشاه گفت : بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به منظور ارائه خدمات 
بهتر و در شان زائرین اربعین حسینی یک قطعه زمین به مساحت 
3.۴6 هکتار را در خسروی جهت احداث قرارگاه اربعین در اختیار 
وزارت نیرو قرار داد و امروز شاهد آغار عملیات اجرایی آن هستیم.
وی اظهار داشت: مرز خسروی به عنوان نزدیک ترین مرز به عتبات 
عالیات کشور عراق است و با تمهیدات اندیشیده شده و فراهم 
کردن زیرساخت های لازم توسط وزارت نیرو در مرز خسروی، 
این پایانه عبوری اربعین آماده استقبال از زائرین اباعبدالله الحسین 
)ع( است. مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه و 
رئیس شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در استان با اشاره به 
نقش کلیدی احداث قرارگاه اربعین در خدمات رسانی هر چه بهتر 
به هم وطنان افزود: شرکت های صنعت آب و برق استان کرمانشاه 
هم به صورت مستمر نشست هایی را به منظور آمادگی برای میزبانی 
از زائران اربعین در مرز خسروی برگزار می کنند. داودی اضافه کرد: 
به طور قطع با همراهی سایر همکاران دستگاه های اجرایی استان 
تمامی امکانات رفاهی لازم جهت برگزاری هر چه باشکوه تر مراسم 

پیاده روی اربعین فراهم خواهد شد .

 معاون شهردارکرج مطرح کرد؛
کاهش آسیب های اجتماعی کرج با توسعه 

زیرساخت های ورزشی

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادســرآمد- معاون شهردار 
و رئیس سازمان فرهنگی گفت: با افزایش فضاهای ورزشی در 
مناطق کم برخوردار شاهد کاهش بیش از پیش آسیب های اجتماعی 

خواهیم شد.
 محسن برجی در مراسم افتتاح چمن مصنوعی فوتبال در پارک 
گل نرگس واقع در باغستان و پارک هامون مهرشهر گفت: توسعه 
سرانه فضای ورزشی مناطق جهت زمینه شکوفا شدن استعدادهای 
ورزشی است و باعث ایجاد فرهنگ نشاط، شادابی و در نهایت 
ایجاد اشتغال به واسطه فعالیت مربیان ورزشی از جمله اهداف مورد 
نظر این طرح است. وی افزود: این زمین های چمن مصنوعی در 

ابعاد استاندارد از زمین های ورزشی مرغوب هستند.
برجی در این مراسم ابراز امیدواری کرد: با افزایش فضاهای ورزشی 
در مناطق کم برخوردار شــاهد کاهش بیش از پیش آسیب های 
اجتماعی خواهیم شد. معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی 
شــهرداری کرج گفت:با افزایش فضاهای ورزشــی در مناطق، 

شهروندان می توانند از اوقات فراغت خود بهینه تر بهرمند شوند.

  استان همدان بین ۵ استان برتر کشور
 در صادرات صنایع دستی

همدان-فاطمــه دی آبادی،خبرنگاراقتصادســرآمد-معاون 
صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان همدان گفت: امسال ۸ میلیون دلار، صادرات صنایع دستی از 

استان داشته ایم.
هاشم مظاهری می گوید: این میزان صادرات در مقایسه با مدت 
مشابه سال قبل 1۰ درصد رشد داشــته است، و استان همدان در 
زمینه های تولید، اشتغال زایی و صادرات صنایع دستی جزء پنج 
استان برتر کشور اســت. او افزود: سفال و سرامیک، مبل منبت، 
مرواربافی، زیورآلات سنتی و سایر موارد بیشترین آمار مربوط به 

صادرات صنایع دستی در سال جاری را تشکیل می دهند.
مظاهری گفت:  امسال  خانه خلاق صنایع دستی در عمارت صمدی 

همدان همزمان با هفته دولت   افتتاح می شود.
او می گوید: در حال حاضر در ورودی مجموعه هگمتانه بازارچه 
تابستانی صنایع دســتی دایر اســت، علاوه بر این در خانه های 
صنایع دستی ملایر و تویسرکان فعالیت مستمر مانند آموزش وجود 
دارد. معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان همدان افزود: آموزش رشته های صنایع دستی 
در استان از حدود یک ماه قبل آغاز و مقرر شهد است  9۰۸ نفر در 

سراسر استان از آموزش ها بهره مند شوند.
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حضور مرکز آپای شاهرود در پنجمین 
کنفرانس ظرفیت شبکه ملی اطلاعات

 سمنان -رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-مرکز تخصصی آپای 
دانشگاه صنعتی شاهرود در کنار شرکت ها و فعالان صنعت امنیت 
فضای تولید و تبادل اطلاعات )افتا(، در پنجمین کنفرانس ظرفیت شبکه 
ملی اطلاعات آخرین دستاوردهای خود در قالب محصولات و خدمات 

در این حوزه ارایه می کند.
سیدیاسر حسن پور مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان سمنان 
با اشاره به برگزاری پنجمین کنفرانس ظرفیت شبکه ملی اطلاعات، با 
»محوریت امنیت، تاب آوری و پایداری« در روزهای پنجم و ششم مرداد 
ماه سال جاری، از حضور فعال مرکز آپای دانشگاه صنعتی شاهرود خبر 
داد. وی تصریح کرد: در این نمایشگاه که با مشارکت وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات و سندیکای مخابرات در پژوهشگاه ارتباطات و 
فناوری اطلاعات برگزار شد، شرکت های بخش خصوصی و دولتی، 
 ICT توانمندی های خود را در عرصه تجهیزات و خدمات حوزه امنیت

، به نمایش همگان گذاشتند.
حســن پور افزود: در این رخداد، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
و رییس مرکز ملی فضــای مجازی به همراه برخی از مدیران ارشــد 
اپراتورهای موبایل و صنعت افتا از غرفه مرکز تخصصی آپای دانشگاه 
صنعتی شــاهرود بازدید نموده و با محصولات و خدمات این مرکز 

تخصصی آشنا شدند.

 حفظ پایداری شبکه فوق توزیع و انتقال استان یزد با وجود سیل بی سابقه

 یزد-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل شرکت برق منطقه ای یزد با 
اشاره به پدیده جوی مونسون و بروز سیل بی سابقه در طول 6۰ سال 
اخیر در استان یزد، از حفظ پایداری شبکه فوق توزیع و انتقال این استان با 

اجرای اقدامات پیشگیرانه خبر داد.
»ابوالفضل اسدی« با اشاره به اهمیت بالای شبکه برق استان یزد در پایداری 
شبکه کشــور و ارتباط الکتریکی از طریق 11 خط انتقال و فوق توزیع با 
استان های خراسان، کرمان، فارس و اصفهان به عنوان چهارراه تبادل انرژی، 
افزود: پس از اعلام هشدار هواشناسی، با بهره گیری از تجربیات قبلی بروز 
سیل، ضمن اجرای اقدامات بهینه سازی سالیانه و اقدامات پیشگیرانه و 
اصلاحی؛ ایمن سازی خطوط و پست های انتقال و فوق توزیع در دستور 

کار قرار گرفت.
وی با بیان اینکه استان یزد دارای ۸۵ پست و ۴12۸ کیلومتر مدار خطوط 

انتقال و فوق توزیع است، در تشریح اقدامات پیشگیرانه انجام شده برای کاهش خسارات و صدمات ناشی از سیل، به بازدید میدانی نمایندگان اداره کل 
مدیریت بحران استانداری، شهرداری و فرمانداری یزد از محل های در معرض خطر اشاره کرد.

اسدی ادامه داد: این بازدید پیشگیرانه به منظور پیگیری رفع آسیب پذیری سه پست حساس و حیاتی در پایداری شبکه برق استان و منطقه جنوب کشور 
انجام شد و طی آن، ایمن سازی و تقویت سیل بندهای این پست ها انجام شد.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای یزد همچنین از تشکیل کمیته مدیریت بحران و کارگروه تخصصی شناسایی و ایمن سازی ستاد مدیریت بحران این 
شرکت، چند روز قبل از بارندگی های پدیده مونسون،  خبر داد و عنوان کرد: با تشکیل این کارگروه، ضمن اعلام آمادگی به بهره برداران پست ها برای 
ارسال گزارش میدانی از وضعیت آب گرفتگی اطراف پست های انتقال و فوق توزیع استان، تامین تیم های عملیاتی و ماشین آلات عمرانی مورد نیاز 
برای مدیریت بحران سیل انجام شد و استقرار آن ها در مناطق مختلف استان قبل از وقوع احتمالی سیل تا پایان بحران ادامه داشت و کماکان ادامه دارد.


